
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

основная общеобразовательная школа с. Большая Рязань  

муниципального района Ставропольский Самарской области 

(ГБОУ ООШ с. Большая Рязань) 

 

                                                    ПРИКАЗ № 7/1 

 
 

09 января 2024 года                                                                                      

                                                                                                       

«О создании Центра детских инициатив 

в ГБОУ ООШ с. Большая Рязань» 

 

 

В рамках федерального проекта  « Патриотическое воспитание граждан 

Российской Федерации» национального проекта  « Образование»  

Министерством просвещения Российской Федерации, на основании решения  

педагогического совета (Протокол №2 от 27.11.2023) 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в ГБОУ ООШ с. Большой Рязани Центр детских инициатив 

(ЦДИ) 

 

2. Назначить руководителем ЦДИ  Моренову Н.А советника директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными  

объединениями. 

 

3. Утвердить Положение о ЦДИ. 

 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на директора 

Инюткину Н.Г. 

 

Директор:                                            / Инюткина Н.Г/ 


		2024-02-09T14:00:18+0400
	Инюткина Н.Г.




